



**PGA Pack A/S**

**Kildevældsvej 12  
2830 Virum**

**CVR nr. 20 75 02 78**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**23. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. november 2019  
Dirigent

Navn: Peter Albrechtsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. september 2018 til 31. august 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 31. august 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Aktieselskabet:</b>	PGA Pack A/S Kildevældsvej 12 2830 Virum  CVR nr.: 20 75 02 78 Stiftet: 18. december 1997 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse:</b>	Peter Albrechtsen, Kildevældsvej 12, 2830 Virum Sean Bøgh, Gammel Vindingevej 17, 4000 Roskilde Pernille Gregersen, Gammel Vindingevej 17, 4000 Roskilde
<b>Direktion:</b>	Peter Albrechtsen, Kildevældsvej 12, 2830 Virum
<b>Bankforbindelse:</b>	Jyske Bank A/S, Algade 24, 4000 Roskilde
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive aktivitet gennem datterselskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 140, og et overskud på tkr. 122 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-375	-22
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-375</b>	<b>-22</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.180	-8
Andre finansielle indtægter	1	230.264	272
Andre finansielle omkostninger		-135.653	-63
<b>Resultat før skat</b>		<b>140.416</b>	<b>179</b>
Skat af årets resultat	2	-17.943	-39
<b>Årets resultat</b>		<b>122.473</b>	<b>140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.725	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	105
Overført resultat		30.748	35
<b>I alt disponering</b>		<b>122.473</b>	<b>140</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 31. august 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	87.724	42
Tilgode hos tilknyttede virksomheder	4	4.000.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.087.724</b>	<b>4.042</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.087.724</b>	<b>4.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.444.801	397
Andre tilgodehavender		0	6.627
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.938	11
Tilgodehavende selskabsskat		253.083	13
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.708.822</b>	<b>7.048</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.497.033	2.425
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.497.033</b>	<b>2.425</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.932.528</b>	<b>117</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.138.383</b>	<b>9.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.226.107</b>	<b>13.632</b>

## Balance pr. 31. august 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		9.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret		106
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.520</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	5	32
Anden gæld		3.000
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.032</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16
Anden gæld		64
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>80</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.112</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.632</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>105.800</b>	<b>9.914.542</b>
Årets resultat	0	37.725	54.000	30.747
	<b>0</b>	<b>37.725</b>	<b>54.000</b>	<b>30.747</b>
Betalt udbytte	0	0	-105.800	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-105.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>37.725</b>	<b>54.000</b>	<b>9.945.289</b>

**Egenkapital, ultimo** 10.537.014

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	500.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<u><u>500.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2017/2018	
	tkr.	
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	97.398	86
Øvrige finansielle indtægter	83.038	149
Kursreguleringer andre værdipapirer	49.828	25
Renteindtægter skat	0	12
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>230.264</b>	<b>272</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.582	120
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-133	-81
Regulering af tidligere års skat	-3.506	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>17.943</b>	<b>39</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	50.000	550
Afgang i årets løb	0	-500
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Værdireguleringer, primo	-8.456	9.919
Årets resultat efter skat	46.180	-8
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	-9.919
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>37.724</b>	<b>-8</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>87.724</b>	<b>42</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PGA Ejendomme ApS	Rudersdal, DK	100%	87.724	46.180

## Noter

		2017/2018	
		tkr.	
<b>4 Tilgode hos tilknyttede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum, primo		4.000.000	0
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>
<b>5 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Langfristede</b>			
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for PGA Ejendomme ApS' prioritetsgæld hos BRFKredit a/s, Hovedstolen udgør 7.423 tkr. Ved status udgør PGA Ejendomme ApS' restgæld til BRFKredit a/s 6.912 tkr. Lånet er ikke misligholdt.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. august 2019.